檔    號：

保存年限：

第1頁，共4頁

裝

訂

台灣藥學會   函
    地址：10641台北市大安區信義路二段 74號 8樓

  電話：(02) 2327-8623

                                       傳真：(02) 2396-7261

                                       聯絡人：何韋宏 秘書

                                       電子信箱：pharmtw@gmail.com

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 114 年 8 月 1 日

發文字號：藥學會字第 1140000056 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、報名海報

主旨：本會主辦「第七屆臺灣藥學聯合學術研討會」，敬邀 貴單

位協助宣傳並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 本年度「第七屆臺灣藥學聯合學術研討會」由台灣藥學會主

辦、國防醫學大學承辦，謹訂於 2025 年 11 月 23 日（星期

日）假國防醫學大學源遠樓 3 樓舉行，主題為「藥學專業×

新興技術 共創藥學新世代」。

二、 本次研討會涵蓋藥物科學、臨床藥學、政策與教育等三大面

向，感謝全國藥學相關團體共同協辦。

三、 本次研討會投稿自 7 月 30 日至 8 月 17 日，報名至 11 月 11

日止（10 月 15 日前享早鳥優惠）。相關資訊請見附件海報及

網站連結 https://www.twpharmconf.org.tw/

https://www.twpharmconf.org.tw/

檔    號：

保存年限：

第2頁，共4頁

裝

訂

四、 敬請協助轉知所屬會員及相關人員並鼓勵投稿及報名，促進

學術與實務交流。

正本：國家科學及技術委員會藥學及中醫藥學門、中華民國開發性製藥研究協會、

中華民國製藥發展協會、中華民國藥師公會全國聯合會、

中華民國藥學生聯合會、台灣醫藥品法規學會、台灣藥物基因體學會、

台灣藥品行銷暨管理協會、社團法人中華民國學名藥協會、

社團法人台灣藥物經濟暨效果研究學會、財團法人藥害救濟基金會、

臺灣年輕藥師協會、臺灣製藥工業同業公會

副本：本會秘書處

理事長

檔    號：

保存年限：

第3頁，共4頁

裝

訂

檔    號：

保存年限：

第4頁，共4頁

裝

訂